КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 992-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 25.03.2021 № 789-п об утверждении административного
регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Беловского городского округа от 06.07.2020
№ 1725-п «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Беловского городского округа»:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации
Беловского городского округа от 25.03.2021 № 789-п:

1.1. Пункты 2.6.1.2.14, 2.6.1.2.17, 2.6.1.2.19 исключить;
1.2. Пункт 2.6.1.2.20 изложить в новой редакции:
«2.6.1.2.20 Копии документов о трудовой деятельности, трудовом стаже

гражданина».
2. Управление по работе со СМИ Администрации Беловского

городского округа (Е.В. Косвинцева) опубликовать настоящее постановление
в газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий
(С. А. Александрова) разместить постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя
Коршикову.

Главы Беловского городского округа по строительству И.А.

Глава БеловскоШ
городского округ! А.В. Курносов